All'alienazione dell'immobile si procede mediante asta pubblica in conformità al vigente 
regolamento comunale per la gestione del patrimonio immobiliare del Comune di Verona 
approvato con deliberazione consiliare n. 46 del 17/06/2010.

4 - Importo della gara

Prezzo a corpo a base d'asta: Euro 504.000,00 (cinquecentoquattromila/00).

5 – Condizioni di partecipazione e modalità di presentazione delle offerte 

Per partecipare all'asta i concorrenti interessati,  pena l'esclusione, dovranno presentare 
un plico chiuso, idoneamente sigillato con ceralacca o nastro adesivo e firmato sui lembi di

[...]

2) BUSTA OFFERTA ECONOMICA

6 - Contenuto della busta n. 1 

La prima busta, contrassegnata dalla scritta “AMMINISTRATIVA” apposta all’esterno della 
stessa, dovrà contenere:

A) Ricevuta   comprovante  il  deposito  cauzionale  provvisorio  di  Euro  25.200,00  (euro 
venticinquemiladuecento/00).

La garanzia provvisoria è costituita, a scelta del concorrente:
• in titoli del debito pubblico garantiti dallo Stato, depositati presso una sezione di tesoreria 

provinciale o presso le aziende autorizzate, a titolo di pegno, a favore del Comune di